

**304008 FRUCTOSESTROOP 85/15-75% - JERRY-CAN 25 KG**  
**304008 FRUCTOSE SYRUP 85/15-75% - JERRY-CAN 25 KG**

GS1	Allergenen	Allergens	+	-	?	U	Conc.
AW	Gluten*	Gluten*		X			
UW	Tarwe*	Wheat*		X			
NR	Rogge	Rye		X			
GB	Gerst	Barley		X			
GO	Haver	Oats		X			
GS	Spelt	Spelt		X			
GK	Kamut	Kamut		X			
AC	Schaaldieren	Crustaceans		X			
AE	Ei	Egg		X			
AF	Vis	Fish		X			
AP	Aardnoten (pinda)	Peanuts		X			
AY	Soja	Soy		X			
AM	Melk	Cow milk		X			
AN	Noten (schaalvruchten)	Nuts (shell fruit)		X			
SA	Amandelen	Almonds		X			
SH	Hazelnoten	Hazelnuts		X			
SW	Walnoten	Walnuts		X			
SC	Cashewnoten	Cashew nuts		X			
SP	Pecannoten	Pecan nuts		X			
SR	Paranoten	Brazil nuts		X			
ST	Pistachenoten	Pistachio nuts		X			
SM	Macademianoten	Macadamia/ Queensland nuts		X			
BC	Selderij	Celery		X			
BM	Mosterd	Mustard		X			
AS	Sesam	Sesame		X			
AU	Zwavel dioxide & sulfiet (E220-228) > 10 ppm SO2	Sulphur dioxide & sulphite (E220-228) > 10 ppm SO2		X			
NL	Lupine	Lupine		X			
UM	Weekdieren	Molluscs		X			
ML	Lactose	Lactose		X			
NC	Cacao	Cocoa		X			
MG	Glutamaat (E620 - 625)	Glutamate (E620 - 625)		X			
MK	Kippenvlees	Chicken meat		X			
NK	Koriander	Coriander		X			
NM	Maïs	Corn/ maize		X			
NP	Peulvruchten	Legumes		X			
MC	Rundvlees	Beef		X			
MP	Varkensvlees	Pork		X			
NW	Wortel	Carrot		X			

According to the allergen labelling based on EU Regulation 1169/2011 and the allergen information for the food database (LeDa/ALBA list) of 2011:

(-) The product is free of the called substance according to recipe (Recipe without (Z))

(+) The product contains the called substance as an ingredient (or the substance is present in an ingredient) according to recipe (Recipe contains (M))

(?) The product can contain the called substance by cross contamination (May contain (and recipe without) (K))

(U) Insufficient data concerning the presence of the substance in the product are present (Unknown (O))

\* Wheat (such as spelt and khorasan wheat), rye, barley, oats or their hybridised strains, and products thereof, except: (a) wheat based glucose syrups including dextrose (b) wheat based maltodextrins (c) glucose syrups based on barley (d) cereals used for making alcoholic distillates including ethyl alcohol of agricultural origin are permanently exempted from the indication of 'wheat' origin in the context of the requirements on the labelling of allergens implemented by EU regulation (Directive 2007/68/EC).

Gluten free conform <20 ppm/ds: complies with the requirements for the 'gluten-free' labelling of foods in Codex Standard 118-1979 (rev. 2008) and in Commission Regulation (EU) n° 41/2009.